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AEROPORTI DI PUr

Art. 4 -bis, comma 2 - Dati sui pagamenti - Ambito temporale: Ottobre - Dicembre 2023

TIPOLOGIA FORNITORE
ESECUZIONE OPERE CO.GE.SE. COSTRUZIONI GESTIONI E SERVIZI SRL

COSTRUZIONI FOCARAZZO SRL
DICECCA VINCENZO ING.
ENAC
GEOPOLIS S.r.l.
LAGONIGRO ANNA ARCHITETTO
LORUSSO MICHELE ING.
NUCTECH WARSAW COMPANY LIMITED SP. Z0.0.
PASQUALE ALO' SRL

S.I.LEES.S.r.l
S.I.LP.A.S.P.A.
ESECUZIONE OPERE Totale
PROGETTI NAZIONALI REGIONALI E COMUNITARI BBS Srl
BERNARDI S.r.l.

CUBE COMUNICAZIONE SRL
DTA - DISTRETTO TECNOLOGICO
ECOLAV SRL
PJ CONSULTING SRL
SCHIRALLI ANTONIO
SGS ITALIA SPA
TROISI RICERCHE SRL
PROGETTI NAZIONALI REGIONALI E COMUNITARI Totale
Totale complessivo

Totale
201.923,43 €
1.078.893,00 €
9.928,85 €
802,00 €
16.530,00 €
11.584,62 €
3.602,04 €
1.376.873,20 €
836.274,06 €
307.212,42 €
5.848,52 €
3.849.472,14 €
568,00 €
890,91 €
112.649,31 €
9.144,00 €
14.271,90 €
5.394,92 €
500,00 €
39.956,35 €
19.560,00 €
202.935,39 €
4.052.407,53 €




