

Art. 4 -bis, comma 2 - Dati sui pagamenti - Ambito temporale: Ottobre - Dicembre 2023		
TIPOLOGIA	FORNITORE	Totale
ESECUZIONE OPERE	CO.GE.SE. COSTRUZIONI GESTIONI E SERVIZI SRL	201.923,43 €
	COSTRUZIONI FOCARAZZO SRL	1.078.893,00 €
	DICECCA VINCENZO ING.	9.928,85 €
	ENAC	802,00€
	GEOPOLIS S.r.I.	16.530,00€
	LAGONIGRO ANNA ARCHITETTO	11.584,62 €
	LORUSSO MICHELE ING.	3.602,04 €
	NUCTECH WARSAW COMPANY LIMITED SP. ZO.O.	1.376.873,20 €
	PASQUALE ALO' SRL	836.274,06 €
	S.I.L.E.S. S.r.l.	307.212,42 €
	S.I.P.A. S.P.A.	5.848,52€
ESECUZIONE OPERE Totale		3.849.472,14 €
PROGETTI NAZIONALI REGIONALI E COMUNITARI	BBS Srl	568,00€
	BERNARDI S.r.l.	890,91 €
	CUBE COMUNICAZIONE SRL	112.649,31€
	DTA - DISTRETTO TECNOLOGICO	9.144,00€
	ECOLAV SRL	14.271,90€
	PJ CONSULTING SRL	5.394,92 €
	SCHIRALLI ANTONIO	500,00€
	SGS ITALIA SPA	39.956,35 €
	TROISI RICERCHE SRL	19.560,00€
PROGETTI NAZIONALI REGIONALI E COMUNITARI Total	e	202.935,39 €
Totale complessivo		4.052.407,53 €